
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00325788/01 z dnia 2023-07-26 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
Dostawy 

„Dostawa biblioteki taśmowej, serwera, sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji systemu antywirusowego". 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY " 

1.1.) Rola zamawiającego 
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: ul. Wrzosowa 44 

1.5.2.) Miejscowość: Kielce 

1.5.3.) Kod pocztowy: 25-211 

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/ 

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b3f4bcb-0057-11ee-9355-06954b8c6cb9 

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 
terytorialnego 

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE " 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 
„Dostawa biblioteki taśmowej, serwera, sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji systemu antywirusowego". 

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8b3f4bcb-0057-11ee-9355-06954b8c6cb9 

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00325788 

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-07-26 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00052660/09/P 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań: 

1.2.1 Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Tak 

2.12.) Nazwa projektu lub programu: 
„Cyfrowy Powiat" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00, dotyczy Zadania 3b. 

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: 
Tak 

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania -- Dostawy 



Ogłoszenie nr 2023/BZP 00325788/01 z dnia 2023-07-26 

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00246271 

SEKCJA III - TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 1 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 
275 pkt 1 ustawy 

SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.) Numer referencyjny: SR-II.272.1.10.2023 

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak 

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 486444,31 PLN 

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy 

Część 1 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
„Dostawa biblioteki taśmowej, serwera, sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji systemu antywirusowego". 

4.5.3.) Główny kod CPV: 30233160-0 - Jednostki pamięci taśmowej 

4.5.5.) Wartość części: 83394,00 PLN 

Część 2 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Zadanie 2 obejmuje dostawę hybrydowych komputerów przenośnych oraz oprogramowania typu OEM przypisanego do 
tego sprzętu komputerowego - 2szt. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 30214000-2 - Stacje robocze 

4.5.5.) Wartość części: 21352,80 PLN 

Część 3 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Zadanie 3 obejmuje dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania typu OEM przypisanego do tego sprzętu 
komputerowego: 
a) Komputer typu Ali - In - One - 30 szt. 
b) Komputer typu Ali - In - One - 8 (+/- 1szt.) 
c) Komputer przenośny - laptop - 10 szt. 
d) Telefon stacjonarny VOIP - 12 szt. 
e) Drukarka przenośna, atramentowa - 1 szt. 
f) Pamięć RAM 16 GB dedykowana - 10 szt. 

Zakup z lit b) powyżej realizowany jest w ramach Umowy o powierzenie grantu 
o numerze 5498/P/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Osi Priorytetowej V 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, dotyczącej realizacji konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat" 
o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. ~ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 30214000-2 - Stacje robocze 

4.5.5.) Wartość części: 217365,60 PLN 

Część 4 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Zadanie nr 4 obejmuje dostawę serwera plików wraz z dyskami w obudowie RACK na potrzeby Starostwa Powiatowego w 
Kielcach - 1 szt. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 48823000-3 - Serwery plików 

4.5.5.) Wartość części: 31672,50 PLN 

Część 5 

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy 



Ogłoszenie nr 2023/BZP 00325788/01 z dnia 2023-07-26 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Zadanie nr 5 obejmuje dostawę licencji oprogramowania systemu antywirusowego dla Starostwa Powiatowego w Kielcach 
na 375 stanowisk na okres ochrony 
36 miesięcy - 1szt. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 48624000-8 - Pakiety oprogramowania dla systemów operacyjnych komputerów osobistych (PC) 

4.5.5.) Wartość części: 81180,00 PLN 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 

Część 1 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1) 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1) 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 83394,00 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 161130,00 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 83394,00 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1) 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

Wykonawca 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Diskus Polska Sp. z o.o. Agnieszka Wajda - Kukiz 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6751355824 

7.3.3) Ulica: Kościuszki 1 

7.3.4) Miejscowość: Wieliczka 

7.3.5) Kod pocztowy: 32-020 

7.3.6.) Województwo: małopolskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1) 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-24 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 83394,00 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 60 dni 

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku poslępowania -- Dostawy 



Ogłoszenie nr 2023/BZP 00325788/01 z dnia 2023-07-26 

Część 2 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2) 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2) 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 20646,78 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 21352,80 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 21352,80 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2) ~ 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

Wykonawca 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Marksoft Marek Kundera 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6571014599 

7.3.3) Ulica: Warszawska 25 A 

7.3.4) Miejscowość: Kielce 

7.3.5) Kod pocztowy: 25-512 

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2) 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-24 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 21352,80 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 dni 

Część 3 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3) 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3) 

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy 



Ogłoszenie nr 2023/BZP 00325788/01 z dnia 2023-07-26 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 217365,60 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 243573,21 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 217365,60 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3) 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

Wykonawca 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Marksoft Marek Kundera 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6571014599 

7.3.3) Ulica: ul. Warszawska 25 A 

7.3.4) Miejscowość: Kielce 

7.3.5) Kod pocztowy: 25-512 

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3) ~ 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-17 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 217365,60 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 dni 

Część 4 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4) 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY (dla części 4) 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1 

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania -- Dostawy 



Ogłoszenie nr 2023/BZP 00325788/01 z dnia 2023-07-26 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 31672,50 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 59566,44 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 31672,50 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 4) ~ 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

Wykonawca 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Marksoft Marek Kundera 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6571014599 

7.3.3) Ulica: Warszawska 25 A 

7.3.4) Miejscowość: Kielce 

7.3.5) Kod pocztowy: 25-512 

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 4) J 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-24 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 31672,50 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 dni 

Część 5 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5) 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY (dla części 5) ~ 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 81180,00 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 84147,99 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 81180,00 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 5) 

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy 



Ogłoszenie nr 2023/BZP 00325788/01 z dnia 2023-07-26 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

Wykonawca 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Net Complex Sp. z o.o. Grzegorz Świrkowski 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5472165461 

7.3.3) Ulica: Wita Stwosza 5 

7.3.4) Miejscowość: Bielsko - Biała 

7.3.5) Kod pocztowy: 43-300 

7.3.6.) Województwo: śląskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 5) " 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-19 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 81180,00 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 1 dni 

2023-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania -- Dostawy 


